

# Kristianssæde Træindustri A/S under frivillig likvidation

Ålholm Parkvej 7, 4880 Nysted

CVR-nr. 20 94 11 46

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. september 2020.

---

Claus Molbech Bendtsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Kristianssæde Træindustri A/S under frivillig likvidation  
Ålholm Parkvej 7  
4880 Nysted

CVR-nr.: 20 94 11 46  
Stiftet: 23. juni 1998  
Hjemsted: Guldborgsund  
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019

**Likvidator** Claus Molbech Bendtsen

**Revision** BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

**Modervirksomhed** Guldborg Skovdistrikt ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet har solgt sine aktiver og er trådt i likvidation.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 161.478 mod 47.798 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 171.362 mod -230.772 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>161.478</b>	<b>47.798</b>
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.618	0
Andre driftsomkostninger	<u>-30.569</u>	<u>-425.000</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>125.291</b>	<b>-377.202</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.742	9.989
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.439</u>	<u>-4.249</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>146.594</b>	<b>-371.462</b>
Skat af årets resultat	<u>24.768</u>	<u>140.690</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>171.362</b>	<b>-230.772</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	171.362	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-230.772</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>171.362</b>	<b>-230.772</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Aktiver bestemt for salg	<u>0</u>	<u>1</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>1</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.161.565	1.095.017
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>24.768</u>	<u>140.690</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.186.333</u>	<u>1.235.707</u>
Likvide beholdninger	<u>824.608</u>	<u>618.515</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.010.941</u></b>	<b><u>1.854.223</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.010.941</u></b>	<b><u>1.854.223</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	600.000	600.000
5 Overført resultat	1.410.584	1.239.222
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.010.584</b>	<b>1.839.222</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	15.000
Anden gæld	357	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	357	15.001
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>357</b>	<b>15.001</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.010.941</b>	<b>1.854.223</b>
<b>6 Eventualposter</b>		
<b>7 Nærtstående parter</b>		

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på bygninger	5.618	0
	<b>5.618</b>	<b>0</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.439	4.249
	<b>2.439</b>	<b>4.249</b>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2019	0	1.031.795
Overførsler	0	-1.031.795
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	0	-1.031.795
Overførsler	0	1.031.795
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	600.000	600.000
	<b>600.000</b>	<b>600.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	1.239.222	1.469.994
Årets overførte overskud eller underskud	171.362	-230.772
	<b>1.410.584</b>	<b>1.239.222</b>

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CODAN Medical Holding ApS, CVR-nr. 49 76 28 28 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat indtil 31. oktober 2019.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen pr. 31. oktober 2019 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

Fra 1. november 2019 indgår selskabet i sambeskatning med Arv ApS.

### 7. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for CODAN Medical Holding ApS indtil 31. oktober 2019 og fra 1. november 2019 indgår det i koncernregnskabet for Arv ApS.